GigaLight
SIEFEE

EemEnRs 2023
SRR AP % = T

s=

> HR O R

> S mEThin

> SR m



BB Co it L I

MEMERRIENEK, HETOEENAEERNCUNESEBEE, MEBATBLERITH
ARLERTTT RE, THRBZEFERANNERLEDL,

FFEPONHERARIITNENELIIMARNEREHE, HEIEREREE. AHRENIAE. #
{FEiRMEEN T ARBEMNLSKRNER, 210KA, BERERBYT = XM INRENRS
IRIEAZRZEXREE, SRR R H T & 289" BlEEN R R AGR IS B URR U B EC 2 1%
&, FRL>ENNBEMALRE,

R OmE

AIEXTEE




&t L i

| swnrssms: BBsNE

Data Bridge Market Researchz#7#R, 2021F B OEMHEHLETIHMNE103.212E 7T, it
Z2029F A F224.512%E T, FNEARNE SEIEKEN10.2%, LM HEE—TMEBESHEEM
&, B8 MMNEMK/NRSTH., EXRRETTUNNMEE, HEBEMAMN. B, &KL
REATRAMHNRIES, FATERFRETR.

IR ERNBIESNIEIFUT B ERRK L ERDEREEF OEMHE ML, BIEROEMEH
SHFREATREEFNEMIRERRL R, FUTREN. SHEHERRRHEROBIEEREER
E. LE5h, BN (1oT) EEETLFRERE I B UREAIE NS ER RIS HRIEN LS
MABEH OGN ETE, BERNERRNRSHNEFRS RAERN LA SEERNEUREE
ESRANBR. BUERALFM. TAERMIREARINA DB ROSEETITEHER IR

s mia.
Z1khkmhia
e i)
@ 2020 @ 2030 (Fim)
1\\
N —
\\// —
TR (S *= (5114 BRF FES5 8k EEMEF BEIR BHRMRAS Hith
ITRBEFTITE R A RERENITILZ—




EREFEFOERHUHETZETAGN D, MHAIDRNESH . MENZ RS, BEEEDPT#E
—H R, HHNAHE., BTWESERTEESNFESERMNA, FtiE%sEloSErulLs
(2020-2030) AES™MH. A, HTNSEBIEAT KB, FCLEBDIFEFUNHEA UIRERY
ESFBREER,

Znimimhinkls

® 2020 ® 2030 (FW)

L] l m B
s

BRSS

E

T RS TE FUN B R K5 R Se st

EESHUH LT

A R AR, 2020-2030(+1Z2ET)

8.8%

EEHIHCAGR
2022-2030

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

® E48 © 5488 Hith




451846 fh 267" om

= B R 5

19K JBLRR

© VTPELZE/EL&ME
@ Cat6AMZF 2

ﬁg%/ \gﬁ
Q =T
O 5
© #izm

LonEEAY

© LCRI B

® VSFF (MDC/SN) XX T Bk
© Cat6Am%Z




XL

MG HE2021F HIEHIF TSN, HEIEIT45.0%, WEERTHEEBRER. BTRAH
&, GEEEREFONEEERTRGEHK, AEENERTZRHEMNATENNE. W4
BHTWEEZREHFIR EAMNEBRT KRR BDSEAROER, LI, BEBERNKREMERE
BB ARTTRIRFRE I EE NI LT K,

Cat6 At &R %
IEXTEE——

5 CIHHCateABK L FH RO R % (STP) 4R, TAMKESHEE. £&a8. %M. KA
2%, HDBaseT MAEMi&it, FHEESS10GBASE-Tin OAMIRE (WK, ELB. #H
Hl. BEEHES. DSL/HLAFIRASMIELR) —EFER, TRELKSENZEZERZER
BRBETH, TIBERSIEERMRELESE,

ZRIFmXAERTSEEREH R R-45EE[UENEREFERRRIT, ARR
BRAMESLMAL, TTRAREMERERSBM (NEXT) KF, BSHHABHKE (K50
IA100m) TJftiEsE, TJBRMMMELZEXHTHERD. SRBE LHERIRORKERSE,
ETER.

| Cat6A RJ-45§FsL

5 KintCat6A RI-454GEL T FiniECatoAR L, ERENESESBIIN M EHNE
RHIBRINEREI, BEF10GBASE-TEERSMERCateAltgE, B/53&AaCat6l
Cat5e%4s,

TENREBRRD REOBEARE. RRAELINNZREIRESTPEAE R[N SHEAR
TRINEENAERENESMAUBES, DIPFISRBEMFRMZLER,; FEMBEL
FAZRREMRARERLORKSHEL, DREFEERNER,

| 24 Cat6ABR 428

2 ¥Rt 24i% O Cate AR R 1 U & Z2 /7S ANSI/EIA/TIA 568-B.2-1#1 1ISO/IEC 11801
HSE, 3B Catbe. Cat6HICatoA gk, 2T IKFNAIKLAK MR L7 4 M M IRRIERE,

ZEAREEESSCatoARBNR L (STP) —&EM, ThHREMIFI S, HRKEN
REFIER e B




-

(G, ALE D EFUNEAA (2022-2030) NESFIBKERES, KA RIEEKNNE T, X
AHEGETIBHREMN—TUEERI S —TMIENTR, XEBRSATIMNEFIE, 81ER8

5. EENEW. BRF. 2B, MEMARNERIENS, WEREEKRNIRSSAE KRBT

TSR AN B TIF X BIERE R, 5CBMAFTTX (LFEIX) MAEHBEERANESEE RS
BEMNZITNERE.

>

&

£

[

0 ZENEHEE @ BN
0O RE|IHHHELR @ MTPEEEHR

© MTPETFH4

O vTPitES

O REBiHM TS

| LomTeame

2 $19iREA-B/B-AMA-A/B-BRMAILCR Tk Lk, X IF A T =M E XN A7 R:
B
S

o I
o [N
° [

i
Ll

B/B-ATR T4 B E — X RMLCHEARIR

© ETA-
© EiJA-B/B-AR T k& HEEEE —XWLCEA 28
© EFA-A/B-BR I kAR R IEES— M WMLCER S




| VSFFI T Y4Bk

2023%F,5 %L T —RIIRBE/NE (VSFF) Y EERAON T kS, TIFRAMDCHISNIZEORYER, TH
R B 152 544

@ 41REHE (MDC, SCEILC) WMI Bk,
ERF AP IHAER

@ FFVSFF (MDCEISN) #EOf4EE
FATHAER

| MTPY 4Bk 4

%_E%?ET Base-8 (8/TI\) . Base 12 (81%2) FBase-24 (16/%. 20384241%) BIMTPRkL, Rl SZ 35 HEITHiz LA A
KAMPOZEOMN4EE. 8BE. 10BEMI2BENFHITHELR, LA AN FLH):

A

o

BHEEETMPOY AR EEEE168MPOYLAE SR
IANQSFP SR4/PSM4/DRAZ 5 ANQSFP-DD SR8/PSM8/DR8Z 7

@ IEHLIBHI 6MPOAE B

@ MTPBkL (Base-24) , &sk/&sk
© 16/5MPO/MTPERCFEHR

O 165MTPET 4 (SuBkL)

@ ZHEHIHHISEMPOY KR

@ MTPBkZ (Base-8ziBase-12) , &sL/&sk
€ 8IEMPO/MTPIEASSEMR

@ sEMTPETH4 (ShBks:)

HIEEE20IEMPOYE SR HEEZ245MPOYIE SR
FI4NCFP/CFP2 SR10Z% 50120G CXP SR12%1300G CXP2 SR12

@ EHLIBHI20MPO S IR
@ MTPBkZ (Base-24) , &3L/@k

© SIEHLIBEI24TEMPO ISR
® MTPBkLZ(Base-24), fsL/fsk

© 20/5MPO/MTPER R ER
@ 20EMTPETHLE (SBkLk)

© 24iEMPO/MTPER B EIR
O 24TMTPET XS (HRL)




MTPEF 48

| mTPEF 4

5 %171 {ftBase-8. Base-12#1Base-24HIMTPE F 45,
EIEEEEL (8/12/247) MEME (16~288i%)

© EHEMTPETHS (M TF—RMTPREL)
@ SHEIMTPET A (AR ERMIMTPRR&ERR )

MTP% 52 7 48

|hﬂmmﬁ§%%ﬁ#

FHTHERE RBENRREE
- XRLUTRRR BN EE
X3

e 40G QSFP+ SR4/CSR4%4x10G SFP+ SR

e 100G QSFP28 SR4/eSR4%%54x25G SFP28 SR/eSR4

® 200G QSFP56 SR4%£4x50G SFP56 SR

® 400G OSFP/QSFP-DD/QSFP112 SR4%4x100G QSFP28 SR1

SINMTPH4Ax N TLCH T 48

N

2]
40G QSFP+ PLR4%54x10G SFP+ LR
100G QSFP28 PLR4%£4x25G SFP28 LR
200G QSFP56 DR4#4x50G SFP56 DR
200G QSFP56 PLR4%£4x50G SFP56 LR
400G OSFP/QSFP-DD/QSFP112 DR44%54x100G QSFP28 DR1
400G OSFP/QSFP-DD/QSFP112 DR4+%54x100G QSFP28 FR1
400G OSFP/QSFP-DD/QSFP112 DR4+/XDR4%54x100G QSFP28 FR1
400G OSFP/QSFP-DD/QSFP112 PLR4%%4x100G QSFP28 LR1




16MTPEE8x I T LCH T4 = TR CER Z B B &

ExD
® 200G OSFP/QSFP-DD SR8%:8x25G SFP28 SR
* 400G OSFP/QSFP-DD SR8%8x50G SFP56 SR
e 800G OSFP/QSFP-DD SR8%8x100G QSFP28 SR1
e 200G OSFP/QSFP-DD PSM8 10km#£8x25G SFP28 LR
20/ MTPEE10x W T LCH T L4 e 400G OSFP/QSFP-DD PSM8 2km#8x50G SFP56 FR
e 400G OSFP/QSFP-DD PSM8 10km#%8x50G SFP56 LR
e 800G OSFP/QSFP-DD DR8#8x100G QSFP28 DR1
* 800G OSFP/QSFP-DD DR8+/XDR8#8x100G QSFP28 FR1
e 800G OSFP/QSFP-DD PLR8%8x100G QSFP28 LR1

2=

- THUTHERZ RN EE
ex=n

® 100G CFP SR10/CSR10%£10x10G SFP+ SR
e 100G CFP2 SR10/CSR10%£10x10G SFP+ SR

24 BMTPE12x W T LCH T A48

- XFETRERZ AN EE
ez

e 120G CXP SR12%12x10G SFP+ SR
® 300G CXP2 SR12#%12x25G SFP28 SR

| MTP-MTP4 32 S48 4 14
BERHFITHERS(RERFITHIERT E
- SRR Z BN EE

16 MTP#2x81ExMTP

SRARY
® 200G OSFP/QSFP-DD SR8%:2x100G QSFP28 SR4
® 400G OSFP/QSFP-DD SR8%%2x200G QSFP56 SR4
® 800G OSFP/QSFP-DD SR8%%2x400G QSFP112 SR4

BERT
e 200G OSFP/QSFP-DD PSM8 10km#%2x100G QSFP28 PSM4 10km
400G OSFP/QSFP-DD PSM8 2km#%2x200G QSFP56 XDR4
400G OSFP/QSFP-DD PSM8 10km#£2x200G QSFP56 PLR4
800G OSFP/QSFP-DD DR8$£2x400G QSFP112 DR4
2475MTPAE:3x875MTP 800G OSFP/QSFP-DD DR8+/XDR8$£2x400G QSFP112 DR4+/XDR4

800G OSFP/QSFP-DD PLR8%52x400G QSFP112 PLR4

- XHUTHERZ BN EE
ez

® 120G CXP SR12%%3x40G QSFP+ SR4
® 300G CXP2 SR12%3x100G QSFP28 SR4




« MTPESIES

| mTP-MTPEEER

S XEMMTP-MTPH#IZE& R 5™~ Sl L 15Base-8. Base-12#1Base-24 2 B/ R EHE1E, AT ™= RE B AN F

el

3xMTP8 Bzl MTP24

-

A —
.. ||

2xMTP12 g4 MTP24

2xMTP24 Bl 6XMTP8

—

4xMTP12 el 2XMTP24

4xMTP12 El 6xMTP8

[ mTP-Lcitizm

2 $IHMMTP-LCHIZZE R ™R LAELCA S R

3xMTP8 el 12x¥X T LC

;-
: -
P -

1

MTPS fd 4*xXX T LC

r
r
I - B
r

I.
I.
I.
|<

MTP24 Bgd 12x3X T LC

HERAMTPR L R LT, U T 7 mER RE):

2xMTP12 el 12x¥X T LC

P
==
| - m
MTP12 BBy 6xI T LC

<
‘
.
-
<
' |
<

E
I

K
E
E




» MTPEL 4 58/ BL 4 46

5 YHMTPEC AR /LR EMTPHIZE, ATEEEMREEE, XIFKRB576150t4F (4U

FoZe4d)

|
AE:AEED
LT

= MTPIE EL 28 EH 1R

Z $HMTPEERERETNESNERS, E—THFEREROAREN, BIMRERSS,
EEFERAMNTEEETRESRERPEENT, NMREEREZZNMNEBRRT R,

6xMTP& Bl 28 H R

8xMTP;E fit 88 m iR

12xMTPIE B 25 E R

18xMTPIEEC 35 E AR



= MTPHRTE4E ML

2 ¥ HBIMTPIRIEA MY B T2 ZEMTP 4 AR EFERIRT, X545, 8527,
RAMNKENA50K, HIREBRERNT, 2NN ED TR, FIZEBRERNAT, 82X
HMET B A EI4FD

BEER REFE
1 1 1 12
2 2 2 11
3 3 3 10
4 4 4 9
5 5 5 8
6 EIN— ] | 6 6 | Ellisees—sammil= | 7
7 7 7 6
8 8 8 5
9 9 9 4
10 10 10 3
11 11 11 2
12 12 12 1
PR R EREL BRTH

1 2 1 1
2 1 2 12
3 4 3 2
4 3 4 1
5 6 5 3
6 I — e — ] 5 6 Sl — = — 1 ]
7 8 7 4
8 7 8 9
9 10 9 5
10 9 10 8
11 12 11 6
12 11 12 7

7 CIBIEP LM ERRERS

) BEE, TAZE

REBBEN24S (12/815) MPORIERIEL, AMUELF—PRIAGESL, REABLTA
LEiED., RAXMEL, SAMPORIRAS MMIUNAURSELEE, HFITITBB1445H
288BMBEBE, TATABNTHEBEESMRE.



| MEERRE, AR

FaRENNAEHEL i, FamimERR, RE/), RBENNFERD TR
RAJSEME. FRIBAFmI100%RIE 1, B siminRBNE. RARPERIPAEERS, F8
TRRERNF, RETAGMNETREETRETIENEERERRE.

| AESRE. AR
FrERIELIRABENGEEN BN AR, BESGHNMELER T LR, Bt THOREKRKIR
H, BER—RBENHEEZE, AIUE/NTRTZ .
B, FiE, RE=%:
o FE—5: ENEFRLZRMPOINTES LR,
FTH: AFMIPIMPOFFERAZE 2 BRI YL4E;
5= BMPOXEIHEAMPOEIRIFO ,
AR, — I MPOXFRENBERBENSUHMERR, MEFRELALE, FTRERIE,

AEERZALG (BARAER) , EAFBERERNE)I. BTEZLF, HEEER, BUEF
ODHEEARZTENENESE], MAIMECSTR—ERANTENT &, TATEMBATE.

P B

SERRIZIF100G/400GEZRIN A, BR TRRNKZIREFARIMEBZEHMENBER. REHER
SZHERMSFNEAF D, EREERNEZINES-10FE, AUENFELENRAHITHR,
PRAA T A RESIERAMNA, MBENHLARATNE—ENRE, SNHRLDERENRHL.

P EEEINGAE

FaNT BT AR, PR ENER F o= Em40% A E, BRI THIERORNER, 2
BT ARIER BB EAF T mERNEHNRS . REALENAR, BOTEFPHNEEEE, E4
TEE,

[ 1]
N\

5Ud?

Y 4
GigaLight
SIEFIBIE

TR E N 25 23 5 RO [0) &

WHFE W, 5 EEEE B FIHE RIMNERRSEERAR!

https://www.gigalight.com.cn/



